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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE,

VENDIM
Nr. 48, Daté 18/05/2024

“Pér shpalljen ¢ kandidaturés, pér pozicionin Rektor, té Universitetit t&€ Tiranés”

NE zbatim té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; Rregullores daté 10.02.2020, “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik té Universitetit té
Tiranés ", Kreu IV, neni 23, pika 3; Vendimit nr. 47, daté 18.05.2024, t& KIZ-it t& UT-s¢. né
mbledhjen e datés 18/05/2024, KIZ-i i UT-sé:

VENDOSI:
1. Miratimin e kandidaturés pér pozicionin e Rektorit t& UT-s€, Prof. Dr. Artan Nexhet Hoxha.
2. Vendimi publikohet né té gjitha mjediset e Rektoratit t&¢ UT-sé dhe né fagen elektronike zyrtare
té UT-sé, si edhe né t& gjitha mjediset e njésive kryesore t&¢ UT-s&¢ dhe né faqet zyrtare
elektronike té té gjitha njésive kryesore t& UT-sé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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